Câmara Municipal Pwa do Leste-MT

fl. n?

í)8 G "'4
município de primavera do leste - MT

Secretaria de Gabinete

LEI N°1.711 DE 27 DE MARÇO DE 2018

"DENOMINA A UNIDADE BASICA DE

SAÚDE 11".

A GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE

MATO GROSSO, APROVOU, E EU PREFEITO MUNICIPAL, SAN

CIONO A SEGUINTE LEI:

Artigo 1° - A Unidade Básica de Saúde II deste município, lo
calizada no Parque Eldorado, passa a ser denominada "UNIDADE BÁSI
CA DE SAÚDE II ENEERMEIRA VANILDES ALVES DE OLIVEI
RA SALOMÃO".

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREEEITO MUNICIPAL

Em 27 de março de 2018.

LEONAR

CIPAL

TOLIN

MDFFP.

Rua Maringá, 444 - Centro - Primavera do Leste-MT. Fone (66)3498-3333 - Ramal 202 1